Linker Niederrhein | Pokal 2024
TG Rot-Weil3 Monchengladbach e.V. (1052)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.03.2023

Anlage
Am Rosengarten 99, 41063 Modnchengladbach
G 02161/200096 info@tg-rotweiss.de

Sportwart/in
Moritz, Luca
T 017632248253 moritz@tg-rotweiss.de

Jugendwart/in
Reiser, Patrick
T 015778865583 patrick.reiser@gmx.de

Schiedsrichterobmann

Wulms, Tim
T 0171/6191382 Timwulms712@gmail.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 04.07.2024 13:25 | Seite 1

Damen 30 1 | Bezirkspokal
MF: Sylwia Wodka
m 0157/75254270; sylwia.wodka@outlook.de

Ra. Name (Nat.)
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Rix, Marion

Ritz, Michaela
Bodeker-Meister, Miriam
Schaps, Dominique
Dautzenberg, Birgit
Hansch, Svetlana
Wodka, Sylwia

Dr. Meier-Cillien, Maria
Wilms, Britta
Fallschessel, Annette

ID-Nr.

26700199
26902237
26802342
26850956
26200875
27751246
28401384
28750640
26802592
27653725

LK
LK®6,2
LK6,8
LK6,9
LK11,5
LK12,8
LK13,2
LK16,8
LK17,5
LK18,4
LK18,9

(SG mit Rheydter Spielverein Hockey- + Tennis e.V.)

Algermissen, Monika
Henckel-Wollny, Stefanie
(SG mit TC Hardt e.V.)
Keindl, Vanessa

(SG mit TC Hardt e.V.)
Titzkus, Hannah
Salehin, Janine

Busch, Christina
Karlsson-Kiippers, Edda
Dr. Matthei, Susanne
von Wrisberg, Friederike
Kersten, Claudia

Brings, Jutta

Huhn, Angela

Pitz, Annika

(SG mit TC Hardt e.V.)
Bertrams, Katja
Wennemar, Nele

(SG mit TC Hardt e.V.)
Kallen, Ramona

25751501
28703281

28552623

27950993
27651654
27654338
28552884
27701272
27651652
28652658
27401927
27701233
29255047

27084070
29054340

28953416

LK19,2
LK22,8

LK20,8

LK21,3
LK24,0
LK24,0
LK21,6
LK22,7
LK22,8
LK23,3
LK23,4
LK23,5
LK23,9

LK24,0
LK25,0

LK25,0

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
(SG mit TC Hardt e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

DR-Sen.
D77/D55
D140/D55
D95/D55




